
1º ICO EXTREMO DE MTB

GERAL MASCULINO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Felipe Nonato de Miranda 78 Sub. 23 Bici Sport Racing Mossoró - RN 1 03:01:04.695

2 ROBERTO MENDES DE MACEDO 156 Master B1
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:01:04.795

3 joão vidal saraiva 105 Master A1 Iguatu - CE 1 03:01:05.932

4 Efraim Fontes Alves 86 Sub. 30 IGT TEAM Iguatu - CE 1 03:01:27.439

5 GLAUCIANO FREIRE BATISTA 155 Master B1 Jaguaribe - CE 1 03:04:46.599

6 GYLDEVAN BARROSO MALAGUETA 114 Master A1 Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:04:48.115

7 Cicero Custodio da Silva 124 Master A2 Motobike peças Iguatu - CE 1 03:10:35.471

8 Vanderlei Calista de Melo 144 Master B1 Diassis variedades
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:11:28.751

9 JOSE LAIRTON MANO MACIEL 167 Master B2
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:11:30.718

10 Lucas Brasil da Silva 95 Sub. 30 OS CANGACEIROS Jaguaruana - CE 1 03:12:15.234

11 BRUNO LOPES DA SILVA 77 Sub. 23 Ipubi - PE 1 03:12:15.246

12 FRANCISCO FÁBIO DE MOURA. 139 Master A2 Roberto Bike Morada Nova - CE 1 03:14:01.735

13 Arley Abrantes de Almeida 129 Master A2 Arley Bike Sousa - PB 1 03:14:02.709

14 VALDERCIO CARIRI DA SILVA 197 Master A2 Sem dados. Atilio Vivacqua - ES 1 03:14:10.475

15
LECIO PORFIRIO PEREIRA DE
BARROS

125 Master A2 Belmonte Bike Salgueiro - PE 1 03:15:20.717

16 MATEUS AGUIAR COSTA 83 Sub. 23 CANGACEIROS
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:16:50.460

17 FRANCISCO WILLIAM ALVES GOMES 90 Sub. 30 CANGACEIROS
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:19:19.720

18 Adriano de Oliveira Maia 97 Sub. 30 Sem dados. Jaguaribara - CE 1 03:19:28.950

19 NEWTON DA SILVA SOUSA 82 Sub. 23 Pretim dos Aros Pacajus - CE 1 03:21:51.714

20 Marcelo Alves Feitosa 132 Master A2 Iguatu tean Iguatu - CE 1 03:22:33.961

21 Charles Maia 161 Master B1 Sem dados.
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:22:43.217

22 Raimundo arleudo Maia costa 118 Master A1 Cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:22:46.958

23 JOSE PEREIRA DA COSTA 158 Master B1 BIKE BROTHER Chorozinho - CE 1 03:25:03.976

24
FLAVIO EMANUEL AQUINO DE
OLIVEIRA

113 Master A1
Pau dos Ferros -
RN

1 03:25:41.714

25 Francisco Flávio Oliveira da costa 142 Master A2 Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:26:16.965

26 Francisco Faustino Dias - Panelada 153 Master B1 PEDAL BARRO Barro - CE 1 03:26:19.712

27 Victor Pereira 101 Master A1 Pe duros bike team / Moto bike peças Iguatu - CE 1 03:26:20.712

28 Walter Ribeiro da Silva 159 Master B1 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 03:26:23.462

29 lucas silva ramalho 75 Sub. 23 ipubi bike team Ipubi - PE 1 03:29:12.213

30 Bruno Bruce 74 Sub. 23 Kariri Bikes Sports Cajazeiras - PB 1 03:32:04.953

31 Junior Aranha 94 Sub. 30 FC Cell Iguatu - CE 1 03:34:09.217

32 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 111 Master A1 OUTDOOR Cariri Nova Olinda - CE 1 03:34:09.713

33 Francisco Antonio Nascimento Rosio 172 Master C Pé Duros Bike Team Iguatu - CE 1 03:35:06.931

34 CICERO CARLOS DA COSTA 143 Master B1 Banass bike Iguatu - CE 1 03:35:58.467

35 Josiberto Ferreira Vieira 154 Master B1 R B Bike Icó - CE 1 03:36:44.964

36
Francisco Florentino Dantas Filho
(Potim)

148 Master B1 Peduros bike tim Iguatu - CE 1 03:37:21.953



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

37 Germano Vieira da Silva 150 Master B1 VIEIRA TEAM Barbalha - CE 1 03:38:05.114

38 ELIOMACIO RODRIGUES DA SILVA 146 Master B1 TEAM RACE CZ Cajazeiras - PB 1 03:41:22.970

39 Antônio jeronimo sobrinho 186 Master C R.B.Bike Icó - CE 1 03:41:54.962

40 Antonio izaias da Silva neto 131 Master A2 BARRO TEAM RACE Barro - CE 1 03:45:37.462

41
Sonistenes Gomes de Figueiredo
Campelo

181 Master C Garrote Radical Team
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:46:09.723

42 Allef Elias Lopes de Melo 72 Sub. 23
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:46:59.212

43 Francisco Luciano de Almeida 141 Master A2 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 03:47:32.711

44 Molão Molão 179 Master C Pinheiros restaurante Crato - CE 1 03:47:58.719

45
Manelzim Ô Fibra De Carbono ô
Matador De Gola

185 Master C DIASSIS VARIEDADES/FIBRA BIKE SHOPP
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:47:59.708

46 Antonio Adriano de Andrade 189 Master C Bike Brother Pacajus - CE 1 03:49:07.461

47 Marcos Antônio Almeida 169 Master B2 Cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:51:33.708

48 João Vitor Diógenes Mendes 194 Sub. 23 MOTO CLINIK Iguatu - CE 1 03:51:51.210

49 jose agnaldo moreira da silva 160 Master B1 Pretim dos Aros Pacajus - CE 1 03:51:54.967

50 José Ademilton Pereira de Lisboa 180 Master C DIASSIS VARIEDADES
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:53:19.210

51 Francisco Carlos Nogueira viana 192 Master C Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:57:48.453

52 MANOEL ANTONIO DA COSTA 191 Master C Quengados Pacajus - CE 1 03:57:52.204

53 FRANCISCO JULIANO DA SILVA 104 Master A1
OUTDOOR RUN CARIRI / á
SAPHIRAOTICAERELOGIOS

Quixadá - CE 1 03:58:23.708

54 BRENO ROSINHA 84 Sub. 30 PÉ DUROS BIKE TEAM IGUATU-CEARÁ Iguatu - CE 1 03:58:34.953

55 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA 196 Master B1 Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:58:35.736

56 Antonio Lacerda - Tony 100 Sub. 30 IGT TEAM Iguatu - CE 1 03:58:36.206

57 JULIO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 145 Master B1 TEAM RACE CZ / DIMRACE / TRANSPALACIUM Cajazeiras - PB 1 04:02:01.706

58 Jose Pereira 163 Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE 1 04:02:57.971

59 Gam DA Silva Cordeiro 81 Sub. 23 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 04:05:45.705

60 Raimundo Junior gomes de Andrade 184 Master C
Tabuleiro do Norte -
CE

1 04:06:03.707

61 Tiago Pinto Araruna 138 Master A2 Só Longão
Juazeiro do Norte -
CE

1 04:08:05.956

62 MANOEL DE SOUSA FILHO 128 Master C Morada Nova - CE 1 04:08:08.452

63 Hércules G Augusto (DIDA) 164 Master B2 Dida Bikes Sousa - PB 1 04:12:09.387

64 Flaviano Soares de Sousa 177 Master C APITEAM (Amigos do pedal Icó) Icó - CE 1 04:13:43.703

65 Luan Gondim 93 Sub. 30 PÉ DUROS BIKE TEAM Iguatu - CE 1 04:15:52.718

66 ERASMO SALDANHA DO CARMO 175 Master C Pedal do Sertão Iguatu - CE 1 04:21:49.961

67 Damiao Rolim da Silva 187 Master C Masterlar Farias Brito - CE 1 04:26:19.954

68 EDSON PEREIRA SOARES 99 Sub. 30 BIKE BROTHER Chorozinho - CE 1 04:27:36.210

69 Francisco Wellington de Oliveira Rocha 122 Master A1 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 04:28:28.697

70 francisco diassis de sousa 190 Master C Quengados Pacajus - CE 1 04:28:28.933

71 junior lima alves 112 Master A1 Barbalha - CE 1 04:29:31.716

72 Manoel Missias Mariano dos Santos 176 Master C Ninja Bike Crato - CE 1 04:40:48.187

73 ROGERIO PEREIRA RODRIGUES 166 Master B2 Iguatu - CE 1 04:55:29.130

GERAL FEMININO

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 TAMARA COSTA 3 Feminino OITICICA TEAM Pau dos Ferros - RN 1 01:29:52.49

2 Larissa Graziella Ferreira Cavalcante 15 Feminino Caraúbas Bike/Oiticica Team Caraúbas - RN 1 01:34:19.950

3 Girlane de Brito Oliveira 4 Feminino Jaguarbike Jaguaribe - CE 1 01:34:25.439

4 Lidiane Maia marques 10 Feminino CANGACEIROS Jaguaruana - CE 1 01:35:56.700

5 REILANE MARIA DE OLIVEIRA 2 Feminino OITICICA TEAM Pau dos Ferros - RN 1 01:37:21.943

6 Maria do Socorro Maia de Andrade 5 Feminino Limoeiro do Norte - CE 1 01:45:09.181

7 Marciana araujo lopes 11 Feminino R B Bike Icó - CE 1 01:49:26.707

8 Renata Monteiro Mendes 8 Feminino Icó - CE 1 01:55:13.957

9 Samara Nayane Paulinho da Silva 12 Feminino Bruta do Pedal Iguatu - CE 1 02:02:51.946



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

10 Alessandra Lima 14 Feminino Grupo Juntos e Misturados Iguatu - CE 1 02:10:21.446

Sub. 23

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 BRUNO LOPES DA SILVA 77 Sub. 23 Ipubi - PE 1 03:12:15.246

2 MATEUS AGUIAR COSTA 83 Sub. 23 CANGACEIROS Limoeiro do Norte - CE 1 03:16:50.460

3 NEWTON DA SILVA SOUSA 82 Sub. 23 Pretim dos Aros Pacajus - CE 1 03:21:51.714

4 lucas silva ramalho 75 Sub. 23 ipubi bike team Ipubi - PE 1 03:29:12.213

5 Bruno Bruce 74 Sub. 23 Kariri Bikes Sports Cajazeiras - PB 1 03:32:04.953

6 Allef Elias Lopes de Melo 72 Sub. 23 Juazeiro do Norte - CE 1 03:46:59.212

7 João Vitor Diógenes Mendes 194 Sub. 23 MOTO CLINIK Iguatu - CE 1 03:51:51.210

8 Gam DA Silva Cordeiro 81 Sub. 23 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 04:05:45.705

Sub. 30

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Lucas Brasil da Silva 95 Sub. 30 OS CANGACEIROS Jaguaruana - CE 1 03:12:15.234

2 FRANCISCO WILLIAM ALVES GOMES 90 Sub. 30 CANGACEIROS Limoeiro do Norte - CE 1 03:19:19.720

3 Adriano de Oliveira Maia 97 Sub. 30 Sem dados. Jaguaribara - CE 1 03:19:28.950

4 Junior Aranha 94 Sub. 30 FC Cell Iguatu - CE 1 03:34:09.217

5 BRENO ROSINHA 84 Sub. 30 PÉ DUROS BIKE TEAM IGUATU-CEARÁ Iguatu - CE 1 03:58:34.953

6 Antonio Lacerda - Tony 100 Sub. 30 IGT TEAM Iguatu - CE 1 03:58:36.206

7 Luan Gondim 93 Sub. 30 PÉ DUROS BIKE TEAM Iguatu - CE 1 04:15:52.718

8 EDSON PEREIRA SOARES 99 Sub. 30 BIKE BROTHER Chorozinho - CE 1 04:27:36.210

Master A1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1
GYLDEVAN BARROSO
MALAGUETA

114 Master A1 Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:04:48.115

2 Raimundo arleudo Maia costa 118 Master A1 Cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:22:46.958

3
FLAVIO EMANUEL AQUINO DE
OLIVEIRA

113 Master A1 Pau dos Ferros - RN 1 03:25:41.714

4 Victor Pereira 101 Master A1 Pe duros bike team / Moto bike peças Iguatu - CE 1 03:26:20.712

5 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 111 Master A1 OUTDOOR Cariri Nova Olinda - CE 1 03:34:09.713

6 FRANCISCO JULIANO DA SILVA 104 Master A1
OUTDOOR RUN CARIRI / á
SAPHIRAOTICAERELOGIOS

Quixadá - CE 1 03:58:23.708

7
Francisco Wellington de Oliveira
Rocha

122 Master A1 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 04:28:28.697

8 junior lima alves 112 Master A1 Barbalha - CE 1 04:29:31.716

Master B1



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Vanderlei Calista de Melo 144 Master B1 Diassis variedades
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:11:28.751

2 Charles Maia 161 Master B1 Sem dados.
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:22:43.217

3 JOSE PEREIRA DA COSTA 158 Master B1 BIKE BROTHER Chorozinho - CE 1 03:25:03.976

4 Francisco Faustino Dias - Panelada 153 Master B1 PEDAL BARRO Barro - CE 1 03:26:19.712

5 Walter Ribeiro da Silva 159 Master B1 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 03:26:23.462

6 CICERO CARLOS DA COSTA 143 Master B1 Banass bike Iguatu - CE 1 03:35:58.467

7 Josiberto Ferreira Vieira 154 Master B1 R B Bike Icó - CE 1 03:36:44.964

8
Francisco Florentino Dantas Filho
(Potim)

148 Master B1 Peduros bike tim Iguatu - CE 1 03:37:21.953

9 Germano Vieira da Silva 150 Master B1 VIEIRA TEAM Barbalha - CE 1 03:38:05.114

10 ELIOMACIO RODRIGUES DA SILVA 146 Master B1 TEAM RACE CZ Cajazeiras - PB 1 03:41:22.970

11 jose agnaldo moreira da silva 160 Master B1 Pretim dos Aros Pacajus - CE 1 03:51:54.967

12 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA 196 Master B1 Sem dados.
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:58:35.736

13 JULIO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 145 Master B1
TEAM RACE CZ / DIMRACE /
TRANSPALACIUM

Cajazeiras - PB 1 04:02:01.706

Feminino

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Maria do Socorro Maia de Andrade 5 Feminino Limoeiro do Norte - CE 1 01:45:09.181

2 Marciana araujo lopes 11 Feminino R B Bike Icó - CE 1 01:49:26.707

3 Renata Monteiro Mendes 8 Feminino Icó - CE 1 01:55:13.957

4 Samara Nayane Paulinho da Silva 12 Feminino Bruta do Pedal Iguatu - CE 1 02:02:51.946

5 Alessandra Lima 14 Feminino Grupo Juntos e Misturados Iguatu - CE 1 02:10:21.446

Turismo I

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 RUMENIK SILVA AMORIM 44 Turismo I Equipe cangaceiros Limoeiro do Norte - CE 1 01:16:51.339

2 Leonardo Oliveira Rodrigues 45 Turismo I Equipe cangaceiros Limoeiro do Norte - CE 1 01:16:52.584

3 Wellington Torres Chaves 65 Turismo I Cangaceiros Limoeiro do Norte - CE 1 01:19:43.950

4 Reuber da Silva Beserra 37 Turismo I JBIKERS TEAM Jaguaribara - CE 1 01:21:14.696

5 Andersson Cearence 38 Turismo I Pé Duros Bike Team Iguatu - CE 1 01:21:14.943

6 Francisco Batista felix 62 Turismo I * pé duro's bike team Iguatu - CE 1 01:21:23.147

7 PÉ DURO'S BIkE Tiago Santos 6 Turismo I Pé duro's bike team Iguatu - CE 1 01:23:58.453

8 Francisco Clebson Rodrigues Diogenes 42 Turismo I Pedal do Sertão Iguatu - CE 1 01:35:58.435

9 Antônio Gabriel 39 Turismo I Deus É Meu Guia Juazeiro do Norte - CE 1 01:37:01.708

10 Fabio alex queiros dantas 43 Turismo I Sem dados. Jaguaribara - CE 1 01:40:03.436

11 José Edson Lourenço de Souza 34 Turismo I Barro Team Race Barro - CE 1 01:51:34.449

12 Pedro Renzo Inácio Gonçalves 41 Turismo I R. B Bike Ipaumirim - CE 1 02:02:52.948

Turismo 2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Richard W. O. Leitão 59 Turismo 2 Cangaceiros Limoeiro do Norte Limoeiro do Norte - CE 1 01:19:50.659

2 FRANCISCO EDSON LEITÃO SILVA 51 Turismo 2 Limoeiro do Norte - CE 1 01:24:00.204



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

3 Robson Ney Barreto Porto 54 Turismo 2 Cangaceiro Jaguaruana - CE 1 01:26:20.198

4 Marcyo dalton feitosa silveira 56 Turismo 2 Morada nova team Jaguaribara - CE 1 01:28:34.953

5 joelson batista bezerra 48 Turismo 2 Cajazeiras - PB 1 01:29:44.195

6 Cicero Helio da Silva Souza 49 Turismo 2 Barro - CE 1 01:30:33.449

7 EDER TELES DE MELO 63 Turismo 2 * pé duro's bike team Iguatu - CE 1 01:30:46.209

8 Nairlo Lucena Silva de Lima 60 Turismo 2 CANGACEIROS Limoeiro do Norte - CE 1 01:34:18.948

9 João Wlades Cosme Soares 57 Turismo 2 Bike Brother Pacajus - CE 1 01:42:03.195

10 Vicente Paulo Nogueira 50 Turismo 2 Gigantes de Barro Barro - CE 1 02:08:50.618

11 Alexsandro Duarte de lima 55 Turismo 2 Grupo Juntos e Misturado Bike Iguatu - CE 1 02:18:45.936

Peso Pesado (acima de 100 quilos)

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Broca lira 18
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Casa das bicicletas Juazeiro do
norte CE

Juazeiro do Norte -
CE

1 01:21:17.708

2 Antonio Justino Cavalcante Neto 24
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Caraúbas Bike/ Oiticica Team Caraúbas - RN 1 01:24:01.700

3 João Paulo Campos de Almeida 25
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Oiticica team pau dos ferros Rn Pau dos Ferros - RN 1 01:29:48.437

4 Ranniere emidio de oliveira 23
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 01:35:43.695

5
Antônio Marcos Alves de
Lima(ARROZ)

17
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Juazeiro do Norte -
CE

1 01:36:54.192

6 Marden Mendes Vasconcelos 22
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 01:40:00.700

7 Antonio Marcos Almeida Severo 21
Peso Pesado (acima de 100
quilos)

Gigantes de Barro Barro - CE 1 01:42:23.190

Master A2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Cicero Custodio da Silva 124 Master A2 Motobike peças Iguatu - CE 1 03:10:35.471

2 FRANCISCO FÁBIO DE MOURA. 139 Master A2 Roberto Bike Morada Nova - CE 1 03:14:01.735

3 Arley Abrantes de Almeida 129 Master A2 Arley Bike Sousa - PB 1 03:14:02.709

4 VALDERCIO CARIRI DA SILVA 197 Master A2 Sem dados. Atilio Vivacqua - ES 1 03:14:10.475

5 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS 125 Master A2 Belmonte Bike Salgueiro - PE 1 03:15:20.717

6 Marcelo Alves Feitosa 132 Master A2 Iguatu tean Iguatu - CE 1 03:22:33.961

7 Francisco Flávio Oliveira da costa 142 Master A2 Equipe cangaceiros Limoeiro do Norte - CE 1 03:26:16.965

8 Antonio izaias da Silva neto 131 Master A2 BARRO TEAM RACE Barro - CE 1 03:45:37.462

9 Francisco Luciano de Almeida 141 Master A2 BIKE BROTHER Pacajus - CE 1 03:47:32.711

10 Tiago Pinto Araruna 138 Master A2 Só Longão Juazeiro do Norte - CE 1 04:08:05.956

Master B2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 JOSE LAIRTON MANO MACIEL 167 Master B2 Limoeiro do Norte - CE 1 03:11:30.718

2 Marcos Antônio Almeida 169 Master B2 Cangaceiros Limoeiro do Norte - CE 1 03:51:33.708

3 Jose Pereira 163 Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE 1 04:02:57.971

4 Hércules G Augusto (DIDA) 164 Master B2 Dida Bikes Sousa - PB 1 04:12:09.387

5 ROGERIO PEREIRA RODRIGUES 166 Master B2 Iguatu - CE 1 04:55:29.130



Master C

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisco Antonio Nascimento Rosio 172 Master C Pé Duros Bike Team Iguatu - CE 1 03:35:06.931

2 Antônio jeronimo sobrinho 186 Master C R.B.Bike Icó - CE 1 03:41:54.962

3 Sonistenes Gomes de Figueiredo Campelo 181 Master C Garrote Radical Team
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:46:09.723

4 Molão Molão 179 Master C Pinheiros restaurante Crato - CE 1 03:47:58.719

5
Manelzim Ô Fibra De Carbono ô Matador De
Gola

185 Master C
DIASSIS VARIEDADES/FIBRA BIKE
SHOPP

Juazeiro do Norte -
CE

1 03:47:59.708

6 Antonio Adriano de Andrade 189 Master C Bike Brother Pacajus - CE 1 03:49:07.461

7 José Ademilton Pereira de Lisboa 180 Master C DIASSIS VARIEDADES
Juazeiro do Norte -
CE

1 03:53:19.210

8 Francisco Carlos Nogueira viana 192 Master C Equipe cangaceiros
Limoeiro do Norte -
CE

1 03:57:48.453

9 MANOEL ANTONIO DA COSTA 191 Master C Quengados Pacajus - CE 1 03:57:52.204

10 Raimundo Junior gomes de Andrade 184 Master C
Tabuleiro do Norte -
CE

1 04:06:03.707

11 MANOEL DE SOUSA FILHO 128 Master C Morada Nova - CE 1 04:08:08.452

12 Flaviano Soares de Sousa 177 Master C APITEAM (Amigos do pedal Icó) Icó - CE 1 04:13:43.703

13 ERASMO SALDANHA DO CARMO 175 Master C Pedal do Sertão Iguatu - CE 1 04:21:49.961

14 Damiao Rolim da Silva 187 Master C Masterlar Farias Brito - CE 1 04:26:19.954

15 francisco diassis de sousa 190 Master C Quengados Pacajus - CE 1 04:28:28.933

16 Manoel Missias Mariano dos Santos 176 Master C Ninja Bike Crato - CE 1 04:40:48.187

Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da prova)

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 FERNANDO TAUNAY SILVA 29
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Panelada TEAM Icó - CE 1 01:26:20.444

2 Rigoberto Leite 30
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

prev moto car Icó - CE 1 01:33:28.242

3 Neilton Batista Ferreira 28
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Icó - CE 1 01:34:30.195

4 Francirio Ferreira Batista 33
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Sem dados. Icó - CE 1 01:41:25.443

5
HILDIVAN LEANDRO DE
MENEZES

32
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Sem dados. Icó - CE 1 01:42:09.686

6 Narcisio Gabriel Rodrigues 31
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Sem dados. Icó - CE 1 01:45:07.450

7 Antônio Auricélio Cunha 26
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

API Amigos do Pedal
Icó

Icó - CE 1 01:53:46.188

8 Francisco Paulo de Oliveira 64
Local(Exclusivo para ciclistas que reside no local da
prova)

Icó - CE 1 02:16:24.193


